

JENSENplus ApS
c/o The House, Ryesgade 8, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 33 95 93 03

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2021.

Anders Hedetoft
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Anvendt regnskabspraksis	12
Noter	11
Resultatopgørelse	7

Selskabsoplysninger

Selskabet	JENSENplus ApS c/o The House, Ryesgade 8 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 33 95 93 03
	Stiftet: 30. september 2011
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Anders Hedetoft, Hinnedrupvej 3, 8340 Malling, Formand Jeanette Omann, Mossøvej 9, 8660 Skanderborg Claus Omann Jensen, Mossøvej 9, 8660 Skanderborg Jens Erik Nielsen, Irisvej 26, 8260 Viby J
Direktion	Jeanette Omann, Mossøvej 9, 8660 Skanderborg, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	MOSSØplus ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udvikling og royalty baseret afsætning af møbler og inventar, samt enhver aktivitet, der efter bestyrelsens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.312 t.kr. mod 1.204 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7 t.kr. mod -105 t.kr. sidste år.

Regnskabsåret har været præget af Covid-19 situationen hvor selskabet indirekte har været påvirket af den nationale nedlukning. Krisen in mente anses resultatet som mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Kapitalen forventes retableret ved egen indtjening i de kommende år.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	1.312.226	1.204.110
1 Personaleomkostninger	-1.253.858	-1.235.599
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.346	-16.668
Driftsresultat	55.022	-48.157
Andre finansielle indtægter	18.778	3.239
2 Øvrige finansielle omkostninger	-63.873	-88.669
Resultat før skat	9.927	-133.587
Skat af årets resultat	-2.875	28.977
Årets resultat	7.052	-104.610
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	7.052	0
Disponeret fra overført resultat	0	-104.610
Disponeret i alt	7.052	-104.610

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>3.346</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>3.346</u>
Deposita	<u>117.000</u>	<u>117.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>117.000</u>	<u>117.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>117.000</u>	<u>120.346</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.016.727	1.307.922
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>0</u>	<u>78.411</u>
Varebeholdninger i alt	<u>1.016.727</u>	<u>1.386.333</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.117.100	228.335
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.339	1.433
Udskudte skatteaktiver	3.905	31.516
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	24.736	0
Andre tilgodehavender	14.379	530.712
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>10.875</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.165.459</u>	<u>802.871</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.182.186</u>	<u>2.189.204</u>
Aktiver i alt	<u>2.299.186</u>	<u>2.309.550</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-71.256	-78.308
Egenkapital i alt	8.744	1.692
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	995.081	329.002
Leverandører af varer og tjenesteydelser	242.369	382.940
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.480	1.298.304
Selskabsskat	0	7.480
Anden gæld	1.045.512	290.132
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.290.442	2.307.858
 Gældsforpligtelser i alt	2.290.442	2.307.858
 Passiver i alt	2.299.186	2.309.550

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	80.000	26.302	106.302
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-104.610</u>	<u>-104.610</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	80.000	-78.308	1.692
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>7.052</u>	<u>7.052</u>
	<u>80.000</u>	<u>-71.256</u>	<u>8.744</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.087.174	1.080.064
Pensioner	152.365	141.478
Andre omkostninger til social sikring	<u>14.319</u>	<u>14.057</u>
	<u>1.253.858</u>	<u>1.235.599</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	39.344	54.337
Andre finansielle omkostninger	<u>24.529</u>	<u>34.332</u>
	<u>63.873</u>	<u>88.669</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MOSSØplus ApS, CVR-nr. 33957637, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Der henvises til moderselskabets årsrapport.
